ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

     № 16     с. Межениновка
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИИ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
(ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «11» сентября  2008
№ 99
с. Межениновка

	О начале отопительного периода 2008-2009 г.г. на территории Межениновского сельского поселения

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»  в целях своевременной подачи тепловой энергии потребителям поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать день начала отопительного сезона в с. Межениновка  16  сентября 2008 года.

2. Считать день начала отопительного сезона в п. Басандайка 16  сентября 2008 года.

3. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

                                                                                                       А.Н. Званитайс
извещение о проведении запроса котировок
на оказание услуг по капитальному ремонту дорог  п. Басандайка, ул. Путевая, ул. Мира

 11 сентября 2008г.

Заказчик: Администрация Межениновского сельского поселения

Почтовый адрес: 634520 Томский район с. Межениновка  ул. Первомайская 23

Телефон/факс: 969-722

Адрес электронной почты: mezhen-110@yandex.ru
Руководитель: Званитайс Алла Николаевна

Ответственный исполнитель: Бондаренко Надежда Александровна

тел./ факс:  969-722, 969-725
Источник финансирования заказа: средства бюджета муниципального образования «Межениновское сельское поселение»

Предмет контракта - Оказание услуг по капитальному ремонту дорог в п. Басандайка по                                                              ул. Путевая, ул. Мира

Характеристики и объем, выполняемых работ, определены в соответствии с локальным сметным расчетом, являющимся неотъемлемой частью запроса

Максимальная цена контракта  - 427 180 (Четыреста двадцать семь тысяч сто восемьдесят рублей)

Критерий оценки поданных котировочных заявок: минимальная цена контракта

Место выполнения работ: Томский район, п. Басандайка по ул.Путевая, ул. Мира

Срок  выполнения работ: до 10  октября 2008 года

 В цену работ должны быть включены: все расходы необходимые для выполнения вышеуказанных работ, в том числе расходы на перевозку, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, стоимость материалов,  затраты на оплату труда, составление проектно-сметной документации и другие расходы.

Оплата выполненных работ будет произведена в рублях в безналичной форме на основании акта выполненных работ подписанного обеими сторонами, в течении 30 дней. Предоплата не предусмотрена.

В случае согласия принять участие в выполнении указанных работ, просим, представить котировочную заявку по установленной форме, в письменном виде за подписью уполномоченного на то лица и печатью организации по адресу: 634520, Томская область, Томский район, с. Межениновка, ул. Первомайская 23,   в срок до 15 часов 00 минут (время местное) 23 сентября 20008 года

Срок подписания муниципального контракта: не ранее 5 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок

Приложение: локальный сметный расчет, котировочная заявка, проект контракта.

Глава поселения

 (Глава Администрации)

                                 А.Н. Званитайс

    12.09.2008

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.
Тираж 16 экз.